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KOMUNIKATY KURII METROPOLITALNEJ ŁÓDZKIEJ  

do przekazania wiernym w niedzielę 4 września 2022 r. 

1. Zapraszamy na rekrutację do Studium Organistowskiego, która odbędzie się 14 września 

od godz. 17.00 przy ul. Zgierska 123. Studium przygotowuje do wykonywania funkcji 

organisty w parafii, pomaga także podnieść kwalifikacje muzyczno-liturgiczne 

wykonującym już posługę organisty w parafii. Informacje o rekrutacji są dostępne  

u duszpasterzy oraz na stronie internetowej archidiecezji łódzkiej. 

2. W Archidiecezjalnym Ośrodku Katechumenalnym zaczyna się kolejny rok przygotowania 

dorosłych do przyjęcia sakramentów inicjacji chrześcijańskiej: chrztu, bierzmowania, 

Eucharystii. Spotkania rozpoczną się 19 września 2022 r. o godz. 19.00 przy ul. Ks. I. 

Skorupki 7 w Łodzi. Więcej informacji na stronie: www.katechumenat-

lodz.blogspot.com 

do przekazania wiernym w parafiach łódzkich 

3. Centrum Służby Rodzinie w Łodzi zaprasza do wzięcia udziału w grupie wsparcia te osoby 

pełnoletnie, które wychowały się w rodzinach z problemem uzależnienia od alkoholu 

lub są w związkach z osobą uzależnioną. Pierwsze spotkanie 7 września 2022 r. przy ul. 

Broniewskiego 1A. Uczestnictwo w grupie jest bezpłatne. Zapisy mailowo: 

csr@csr.org.pl lub telefonicznie: 607 131 131. 

4. W sobotę 10 września wyruszy ulicami Łodzi Jerycho Rowerowe. Wydarzenie rozpocznie 

się Mszą św. o godz. 9.00 pod przewodnictwem abp. Grzegorza Rysia w kościele Księży 

Salezjanów przy ul. Wodnej, a zakończy ok. godz. 18.00 przed kościołem Ojców 

Jezuitów. Kilka etapów pielgrzymki przejedzie z nami Ksiądz Arcybiskup. Zapisy i 

szczegółowe informacje na stronie internetowej: www.lodzkiejerycho.pl. 

5. Dnia 10 września przypada Światowy Dzień Zapobiegania Samobójstwom. W naszej 

archidiecezji zostało powołane do istnienia duszpasterstwo specjalistyczne skierowane do 

wszystkich, którzy mają myśli samobójcze lub są po próbach samobójczych. Jego zadaniem 

jest również towarzyszenie tym, którzy doświadczają żałoby po samobójczej śmierci bliskiej 

osoby. Szczegóły na stronie internetowej: www.papagenoteam.com. Msza św. w intencji 

osób w kryzysie celebrowana będzie 10 września o godz. 18.00 w Parafii pw. Św. Ap. 
Piotra i Pawła w Łodzi (ul. Nawrot 104). 

do informacji Księży 

6. W Archidiecezjalnym Ośrodku Katechumenalnym rozpoczyna się kolejny rok przygotowania 

dorosłych do przyjęcia sakramentów chrztu, bierzmowania, Eucharystii oraz małżeństwa. 

Dla nieochrzczonych przewidziany jest całoroczny program formacyjny, który zaczyna się 

19 września 2022 r. Półroczne przygotowanie do bierzmowania rozpocznie się 23 września 

2022 r. (druga tura 10 lutego 2023 r.). Seminarium przygotowujące do sakramentu 

małżeństwa zacznie się 12 października 2022 r (druga tura 22 lutego 2023 r.) Zapisy na 

stronie internetowej: www.domalzenstwa.pl. Kontakt: e-mail: 

katechumenat@archidiecezja.lodz.pl, koordynator: s. Ewa Godzińska CHR tel. 885-555-

020, duszpasterz: ks. Piotr Przybysz tel. 519-781-783. 

7. Propozycja wezwań do modlitwy powszechnej na 10 września 2022 r. – Światowy Dzień 

Zapobiegania Samobójstwom: 

http://www.katechumenat-lodz.blogspot.com/
http://www.katechumenat-lodz.blogspot.com/
mailto:csr@csr.org.pl
http://www.lodzkiejerycho.pl/
http://www.papagenoteam.com/
http://www.domalzenstwa.pl/
mailto:katechumenat@archidiecezja.lodz.pl


 Módlmy się za tych, którzy utracili chęć życia, oraz za tych, którzy próbowali odebrać 

sobie życie. Niech obfitość daru błogosławieństwa i wsparcie bliźnich pomagają im 

odzyskiwać motywację i nadzieję na lepsze jutro. 

 Módlmy się za tych, którzy doświadczają żałoby po samobójczej śmierci bliskich. Niech 

wiara obecna w ich sercach, doświadczonych bólem i lękiem, rodzi ufność wobec 
niezmierzonego miłosierdzia Dawcy życia wiecznego. 

 Módlmy się za tych, którzy odebrali sobie życie. Niech po trudach doczesności, 

oczyszczeni ze wszystkich śladów ludzkiej niedoskonałości, cieszą się społecznością 

zbawionych. 

 Módlmy się za tych, którzy poprzez swoją pracę i ofiarowany czas wspierają ludzi w 

kryzysach. Niech cieszą się obfitością darów Ducha Świętego i należytym szacunkiem 
społeczeństwa. 

8. Sakrament bierzmowania w bazylice archikatedralnej udzielany jest w II piątek miesiąca 

podczas Mszy św. o godz. 18.00. Kandydaci do sakramentu bierzmowania przygotowują 

się w parafii zamieszkania. 

Kandydaci przychodzą do zakrystii katedry w dniu bierzmowania wraz ze świadkiem  

o godz. 17.30 i przynoszą ze sobą dokument otrzymany w parafii przygotowującej ich do 

bierzmowania, noszący tytuł „SAKRAMENT BIERZMOWANIA” (wzór druku poniżej). 

Jest to dokument potwierdzający przygotowanie, na odwrocie którego znajdują się podpisy 
księdza przygotowującego oraz spowiednika. Podczas liturgii obowiązuje strój odświętny.  

W Archidiecezjalnym Ośrodku Katechumenalnym przy parafii katedralnej w Łodzi 

prowadzone są kursy przygotowujące osoby dorosłe do przyjęcia sakramentu 

bierzmowania. Szczegółowe informacje pod nr tel.: s. Iwona 510 119 347 i s. Ewa 885 

555 020. 

Terminy bierzmowania w katedrze w 2022 r.: 

 9 września – abp Władysław Ziółek 

 14 października – bp Ireneusz Pękalski 

 listopad – brak 

 9 grudnia – bp Marek Marczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ks. Wiesław Kamiński 

PRZEWODNICZĄCY WYDZIAŁU DUSZPASTERSTWA 
ARCHIDIECEZJI ŁÓDZKIEJ 

 
  Pieczątka parafii      

   przygotowującej do bierzmowania 

              

SAKRAMENT BIERZMOWANIA 

 

Imię i nazwisko                  MARIA KOWALSKA  

Imię z bierzmowania          KAROLINA 

Data i miejsce urodzenia    1998-01-01 Łódź 

Data i miejsce chrztu          1998-02-02   nr aktu chrztu   1998/15  

                                     św. Józefa - Łódź, ul. Farna 12 

Świadek bierzmowania       JAN KOWALSKI  

Miejsce i data bierzmowania: archikatedra łódzka, 09.12.2022r. 

Szafarz bierzmowania …………………………………..………………    


